Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лингвистическая школа им. Ю.Д. Дешериева» г. Грозного

(МБОУ «Лингвистическая школа им. Ю.Д. Дешериева» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«Ю. Д. Дешериевн ц1арах Лингвистически школа»

(Соьлжа-ГIалин МБЙХь «Ю. Д. Дешериевн ц1арах Лингвистически школа»)

ПРИКАЗ

01 сентября 2025 г.                                                                               № 167/2/01-11

г. Грозный

Об утверждении календарного плана

физкультурных и спортивно-массовых

мероприятий

           Во исполнение приказа Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 04.09.2025 г. № 723-п «Об утверждении календарного плана

физкультурных и спортивно-массовых мероприятий среди обучающихся и

учителей физической культуры общеобразовательных организаций,

организаций дополнительного образования Чеченской Республики на 2025-

2026 учебный год»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый календарный план физкультурных и спортивно-

массовых мероприятий на 2025-2026 учебный год (приложение 1,2).

2. Учителям физической культуры Салгириеву Э.А. и Мальцагову Х.В.

обеспечить своевременное исполнение календарного плана.

3. Приказ №113/1-01-11 от 02.09.2024г. считать утратившим силу.

4.  Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на советника

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями Сатуеву Зарему Ломалиевну.

Директор                                                                                               И.А. Музаев

С приказом ознакомлен (а): _______________ от «___»_____2025 г. З.Л. Сатуева

С приказом ознакомлен (а): _____________ от «___»_____2025 г. Э.А. Салгириев

С приказом ознакомлен (а): _____________ от «___»_____2025 г. Х.В. Мальцагов

		2025-09-29T14:05:25+0300
	Музаев Исмаил Анзорович